kap Nov/

Polthowsko (1520)

Capitulares statuerunt, ut prelati et canonici et alii sacerdotes domos proprias circa ecclesiam collegiatam P. habentes civibus et oppido et eorum munitioni se conformarent, et quilibet eorum retro donum et aream suam sepem et munitionem impensis propriis ficeret et procuraret.

Arch. Kom. hist. X, Kol. Putt. II, 18

Polthousko

kap.

(520)

capitulum

ecclesie collegiate

Polthouien. censum naviderkow
de bonis clambours et passengero in
terre wars. enit

MK 32,75^v.

Poltawsk

kot. Novyj

(1520)

" executor .. retulit se citasse ad instanciam ven. domini
stan: propositi ecclie collegi p. neron non a thome plebem
in Wonge honestum Stephanam Steffan de Cracovia
magnorum organorum -- "

zob.: Stock

Adj PT, Ep. 2, 567

Polkowisk

Nov

(1520)

" Testis -- pro rati Caspar Boeyan de P. contra honor.
Joh. quondam plebanum in Dambrowa --

1. testis honor. Barthol. Tuchora consarum consis-
torii P. procurator -- : contigit illum protinus
iussisse a genere suo, Andrea Poddambek, et conde-
cendit ad dominum inducentis et eodem ipse prefatus Boeyan
sedit resaginam dicto pleb°. -- Domine plebane,
confitearis nunc, si tibi aduc tenuer aliquid. Plebanius
respondit: nichil nichil dener. -- "

ADJ. 80., Ep. 204, 22

~~Polt.~~

Nov

(1520)

Testis -- magi jacobi de Brore contra Zygmunt Gostkowshi.

1. de testis genuis d. Joannes Burgrabis castri Polt.: -- illa Gostkowshi -- venuit ad ecclesiam Polthorien. et reperito teste in ecclesia peccatum testem, ut se interponeret pro concordia ad indicentem -- asservens se coram teste culpabilitatem fore et vulnerasse ipsius famulum nomine jac. -- ; (Deus de testis,) quod non recordor ipsius magi jac: famulum per me vulneratum fore, quia predicto tempore coronispius ~~est~~ fui eborum, sed certus apponus et socius natus, qui tunc tempore mecum fuit, ipse me certum reddidit, quod ego ~~estin~~ famulum vulneravi, et ita eidem volo satisfacere per amicabilem vestram compositione pro predicta formuli sui vulneracione: --

A Df. PL, Ep. 204, 3go

2. Testis honestus

y.

stan. Krotynborth ac Coacoma familiaris
d. prepositi Polt. -- quod ipse Gostkowksi --
eundem famulum magistri ja colui in caput
poetico alias Kijofflem ad sanguis effusionem
percurrit -- ipse scelis eodem vespere cum pre-
dicto Gostkowksi ambulabat per plateas opole,
quendam Jerominum de arte, quem ipse
nolo. postquam report transirem. eundem
percurrit, nescit scelis ex qua causa. -- "

Potthowsko

Nov (1520)

I

Testis -- honeste tunc degredit contra Blasium de P. --

1. testis honesta Hedwigis Matiskowa uxor pellificij
de P. -- deposit, quod mater prefati Blasii venit ad ipsam
-- et rogabat ipsam: mi domina Matiskowa, ego te,
loquaris cum isto Anna inducente, ne publicet, quod ex meo
filio problem suscepisset, sed similat in aliquem alium. Ego
ipsam promitto servare usque ad postreacionem prius et eiam
cum prius eam servabo. Et dixit testis, quod dicabat eidem tunc,
ut non publicaret, quod ex ipso Blasio problem suscepisset,
-- Que Anna consideratis condescenderat ipsis Hedwigis verbis
et silent per aliquod septimanas, et postea publicaret, quod
ex ipso Blasio problem suscepit. --

(1520:) 2. testis circumsp. d. Iean. Czarnostrowski. pre-
consul ciuitatis Q. --

A Dj. PT., Ep. 204, 42 : 42 -

[c. d.]

Polkowiesko

Nans (1520)

II

[c. d.] : ipsa Anna inducens velet ad festum cum querela contra ipsum Blasium, quod ipsam impregnasset. -- gestis-
misit pro ipso Blasio nuncium civitatis, qui Bl. non veit-
sed pater ipsius nomine Gawryyal loco nisi veit -- scis te
de isto, quod tuus filius impregnavit ipsam Annam in domo tua?
Ipsa respondit: domine preconsul, consultum est dudum.
quod iuvenes libenter se invicem aspiciunt. Cui testis
dixit: ut cumque factum est, ego tibi mando, quatinus
ipsam Annam non expuleris de tua domo usque ad procrea-
cionem pueri, ne per aliquem casum puer perdatur. Qui ibi-
dem promisit -- Postea mater ipsius Blasii -- non admissit ipsam
Annam ad servendum nabi, sed ipso deuegabat servicium --

Proposito dñe preconsul non permitto ipsam servire nabi, ne
existens in meo servicio per casum aliquem paucum amittat,

A Dij. P.T., Ep. 204, 42. et in ego cum marito et cum
filio tenemus penitenciam

~~Czitniavi~~

~~(Mth. c. 1456)~~

~~Paw. wie zna w Inacy~~

~~hereditas in dict. Czelebiū.
juc. ac solivino vendit~~

~~(Boogathe $\frac{1}{2}$ C. $\frac{1}{2}$ Buboco)~~

~~N^o 50 Tarsa de Dobrancovo cast. Credon.
subire. Et postea ipsam etiam expulerunt
de domo sua. -- "~~

~~MK 3,314~~

Poltowsko

Nov 1520

4 v Testes - honeste Catevine sobyepanova de P. contra
poor. Mat. calideatorum ex ib. --

1. testis nob. Leonard- Gorski formicarius de arce P.
amorum 35 c.v.u. -- in domo Nic^o Poddambek
advocati oppidi P. --

2. testis nob. Stan. de Byanowo (?) burgrabis
castri P. amorum 50 c.v.u. -- "

Adf. RZ., Ep. 209, 42

Poltowsko

Nov/ (1520)

testes honesti mattini calideatoris de P. contra henestan
caser. sobyepanowos de P. --

¶ 1. testis format. Itan cragnostowski preconsul opidi P.
Bene fratre, bene possessoriatus -- venit vocatus per hact.
inducendem in dominum p[ri]m[us], ut morcipotum indicaret;
et veniens invent[us] pluriam[us] sexag. [¶ 3] [¶ 3] in mensa --, dicit
se audiuisse recognitionem inter eundem et vende-
rem, quod Mart. sobyepan eumt dominum apud Inducendas
pro 14 sexag. --